
The Body Mirror System
The Body Mirror System är en teknik, ett set enkla och
effektiva redskap som du kan använda till att utforska
sammanhanget mellan din kropp, ditt medvetande och
ditt liv med den föresatsen att återupprätta balansen
(healing), när den visar sig vara störd. Det är en metod
varigenom du kan förstå dig själv och ditt sanna väsens
natur.
Det är en syntes av västlig psykologi och österländska
filosofier, baserat på chakrana.
Varje chakra kan relateras till specifika delar av din
medvetenhet och specifika kroppsdelar och
kroppsfunktioner. De ger dig möjlighet till att se kroppen
som en detaljerad karta över din medvetenhet.

Spänningar,obalans eller sjukdomar i en bestämd
kroppsdel eller kroppsfunktion återspeglar spänningar i
en bestämd del av din medvetenhet omkring ett bestämt
område av ditt liv.

Spänningar skapar stress, och stress skapar
symptomer.
Om du önskar att frigöra en symptom, är det viktigt att
frigöra den stress som skapar symptomet, genom att ge
de delar av ditt liv balans igen, som inte fungerade opti-
malt.
The Body Mirror System ger möjlighet till att kartlägga
specifika spänningar som skapade specifika symptomer,
och erbjuder redskapen till att frigöra symptomena med.

The Body Mirror System är en Chakra teknologi.

Chakrana är energicenter som representerar en del av ditt
medvetande och din kropp. När kroppen, och därför också
medvetenheten, inte är i balans, blir detta återspeglat i
chakrana.

Att vända tillbaka till helhet och harmoni (healing)
sker genom att återupprätta jämnvikten i dess chakra,
med ytterst enkla och effektiva redskap. Samtidigt är det
viktigt, att du släpper taget om självbegränsande idéer,
som kan motverka processen.
I The Body Mirror System används healing som verktyg

till att återupprätta balansen. Vi kan säga att obalans,
sjukdom eller skador är blockerad eller avbruten energi
eller ett rop på kärlek. Healing är ett uttryck för kärlek.

Healingens energi och kärlek tar bort blockeringar,
återskapar klarhet och överflöd, där det fanns en
uppfattning av saknad.

Om du upplever obalans, skador eller sjukdom,
har du inte levt i överensstämmelse med vem du verkligen
är.

Om du slutar upp med att vara vem du inte är,
vem skulle du då vara?

En healing är en personlig förändrings- och växtprocess.
När du släpper taget om beteendet, som förde en specifik
symptom med sig, vänder du tillbaka till ett sätt att vara
på, som fungerar bättre för dig och som leder till harmoni,
välbefinnande och optimal funktion.

Obalansen eller symptomet kommer inte längre
att trivas i din nya verklighet. Det kommer inte längre att
ha någon form av existensberättigande och därför släppa
taget om din fysiska kropp.

Det är inte frågan om att bli någon annan.
Du blir mer dig själv.

The Body Mirror System hänvänder sig till alla som önskar
att heala sig själv eller andra, för att härigenom få en djupare
insikt om sig själv. Kursen vänder sig också till
professionella healare, behandlare och terapeuter, som
vill öka sin effektivitet.

Du behöver inga förkunskaper om healing, bara
du är öppen och villig till att delta i healingprocesser, dvs.
till att ta emot och ge healing.

Teknikerna är så enkla, att även barn har lärt sig
använda dom.
Workshopen klaras av över en weekend, där du lär dig
förstå medvetandets språk(som du innerst inne alltid har
kunnat) och hur du ska använda redskapen till att ändra

ditt medvetande med, om det är i obalans.
Det används ingen form för fysisk manipulation, enbart en
lätt beröring, som inte strider mot personliga
överbevisningar eller känsligheter. Det ställs inga
medicinska diagnoser, erbjuds ingen medicinsk rådgiv-
ning eller vägledning, och det ges ingen medicinsk be-
handling. Detta är förbehållet läkar-vetenskapen.

Varken den etablerade medicinska
läkarvetenskapen eller vilket som helst healingsystem kan
ställa garantier eller resultat i förvägen. De kan enbart göra
en optimal insats för att skapa den bästa möjliga miljö
där healingen kan ta plats.

I The Body Mirror System kan du identifiera de
element, som är essentiella för healingprocessen, så de
kan skapa största möjlig succé.

Alla har potentiella möjligheter till att använda
dessa redskap. Vi är alla healare, och healing är en
spirituell service som vi kan erbjuda andra och oss själva,
som ett uttryck för kärlek.

Det finns ingen symptom, ingen sjukdom, som
inte allaredan på ett eller annat ställe har blivit helat.
Om bara en har gjort det, kan vi alla göra det.

Allt kan healas.
Det är bara frågan om hur.

The Body Mirror System förklarar hur healingen kan gå
till.
The Body Mirror System är utvecklat av Sir martin Brofman,
Ph.D.,som helade sig själv från en livshotande cancer
mellan två halskotor, efter att det etablerade systemet
hade gett upp hoppet om att heala honom.

Inom loppet av två dagar har du möjlighet att vara
vittne till resultat av healings, som vissa skulle kalla „ mi-
rakler „, enbart för att dom ännu inte har förstått principerna
som är involverade i den här processen.

Gå kursen, om du är redo till att ta ett stort steg
framåt.
Om du önskar att gå ännu längre på djupet, finns det
också en 4-dagars internat workshop.
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The Body Mirror System

för healing och själverkännande

Din kropp är en
spegel av ditt liv

När du har gått kursen kommer du till att
kunna:

Uppleva dig själv som ett Skapelse av energi.

Känna, dirigera, och se energi (auras, Chakras,
tankeformer)

Förstå sammanhanget mellan din kropp och ditt
medvetande.

Förstå, hur sjukdomar och symptomer
återspeglar spänningar i medvetandet.

Läsa kroppen som en atlas över medvetandet,
och förstå hur inre spänningar leder till sympto-
mer på det yttre, fysiska planet.

Få en djupare förståelse för av chakrana och deras
relation till specifika delar av ditt medvetande,
din kropp, och ditt liv.

Använda olika redskap och tekniker till att heala
med( Vitt ljus, färger och tankeformer).

Det finns inget, som du inte kan göra,
bara saker du ännu inte har lärt.

Detta är en möjlighet till att överskrida gränser, till att göra
saker du trodde var omöjliga och erkänna ditt Väsens
obegränsade natur.
Du kommer att motta healing till alla område av ditt liv,
som är ur balans, där det är önskat och behövt, och som
du är beredd att förändra.
Det är viktigt att du är närvarande under hela workshopen
för att få maximalt utbyte av den.

För ytterligare upplysningar om workshops i Sverige,
kontakta :

Annick Brofman
Sortedams Dossering 83, 4

DK-2100 København Ø, Danmark
Tlf: +45 3543 2751

Email:
angel@healer.ch


